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Iisalmen kaupunki, Kiuruveden kaupunki, Sonkajärven kunta ja Vieremän 
kunta ovat sopineet ympäristönsuojelun ja ympäristöterveydenhuollon (sis. 
eläinlääkintähuollon) tehtävien hoitamisesta yhteistoiminta-alueella 
vastuukuntamallin mukaisesti. Iisalmen kaupunki toimii Kuntalain 51 §:n 
mukaisena vastuukuntana. Sopimus sisältää ympäristönsuojelua ja 
ympäristöterveydenhuoltoa koskevien lakien mukaiset kunnalle kuuluvat 
tehtävät. Sopijaosapuolten yhtenä toimielimenä toimii Ylä-Savon 
ympäristölautakunta, joka hoitaa myös Pielaveden kunnan 
ympäristösuojeluviranomaisen tehtävät Iisalmen kaupungin ja Pielaveden 
kunnan tekemän sopimuksen mukaisesti.  
 
Yhteistoimintasopimuksen mukaisten palveluiden taloutta hoitaa Iisalmen 
kaupunki. Yksikön talousarvio ja -suunnitelman valmistelussa varataan 
sopijakunnille tilaisuus lausunnon antamiseen. Iisalmen kaupungin ja 
Pielaveden kunnan välinen sopimus ei edellytä lausunnon pyytämistä, 
mutta ympäristönsuojelukustannukset vuodelle 2025 toimitetaan 
Pielavedelle tiedoksi.  
 
Ympäristönsuojelun ja terveysvalvonnan kustannukset jaetaan 
asukaslukuperusteisesti. Eläinlääkärihuollon kustannukset jaetaan niin, 
että 50 % maidontuotantotilojen lukumäärän perusteella. 
Eläinlääkintähuollon tilakustannuksista on sovittu erikseen.  
 
Ylä-Savon ympäristölautakunta varaa tilaisuuden Kiuruveden kaupungille, 
Sonkajärven kunnalle ja Vieremän kunnalle lausunnon antamiseen Ylä-
Savon ympäristölautakunnan alaisen toiminnan talousarvioehdotuksesta 
vuodelle 2025. Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 8.10.2024 
mennessä. 
 
Talousarvioehdotus on suuntaa antava, koska Iisalmen kaupungin sisäiset 
kulut ja vyörytyserien suuruus eivät ole tässä vaiheessa tarkkaan tiedossa, 
mutta ne on otettu huomioon arvioituina kuluina talousarvioehdotuksessa.  
 
Ympäristölautakunnan talousarvioehdotuksen mukaan 
ympäristölautakunnan kokonaiskustannukset vuonna 2025 ovat 3,2 milj. 
euroa. Asiakasmaksujen vähentämisen jälkeen nettokustannukset ovat 
2,7 milj euroa. Nousua edelliseen vuoteen on 1,04 % eli 27 500 euroa. 
Suurin nousu kohdistuu terveysvalvontaan, jonne on esitetty yhden 
ympäristöterveystarkastajan viran perustamista. Lisäksi Ylä-Savon 
eläinklinikan klinikkajoitajaresurssia nostetaan 0,6 htv:lla, jolloin 
klinikkahoitajaresurssi on yhteensä 3 htv. Tämä kustannuslisäys katetaan 
nostamalla klinikkamaksuja.  
 
Talousarvioehdotuksen mukaan Sonkajärven kunnan maksuosuus 
eläinlääkintähuollon kuluista olisi 229 813 euroa (kokonaiskulut 1 664 500 
euroa), terveysvalvonnan kuluista 37 057 euroa (kokonaiskulut 357 800 
euroa) ja ympristösuojelun kuluista 44 618 euroa kokonaiskulut 480 800 
euroa). Yhteensä Sonkajärven kunnan maksuosuus on 319 788 euroa. 
Kulujen nousu yhteensä Sonkajärven kunnan osalta on  2,6 % (vuoden 
2024 talousarviossa kulut olivat 311 781 euroa).  
 



Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Sonkajärven kunnalla ei ole huomauttamista Ylä-Savon 
ympäristölautakunnan talousarvioehdotuksesta 2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 
 
 

 
 


